www.irupi.es.gov.br PREFEITU RA DE
CABINETE DO

PREFEITO IRUPI

PORTARIA Ne 054 de 16 de Fevereiro de 2024.

RETIFICA PORTARIA MUN]CIPAL N9 034/2024 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCAS.

O Prefeito do Munícípio de lrupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles de Oliveira, no uso

de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. le. Fica retificada a Portaria Municipal ns O34/2O24.

ONDE SE LÊ: Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania.

Art.2". A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publiq ue-se, cumpra-se e arquíve-se.

lrupi - ES, 16 de fevereiro de 2024.

Edmilson Meireles de Oliveira
Prefeito Municipal

Ceítidão de Publicação

CeÊifico para os devidos fins nos termos da Lei orgânica Municipal, que a

presente Portaria Íoi publicada no quadro de avigo da Prefeitura em 16 de
fevereiÍo de 2024.

L!ó
h

Í
lllI
Eo
,9
§

EIg
uJ
Ê0

<*Éúrú (.)

f!PÔP

ü3
É9

=ezE

ôi
rJ.J 3-

oiE3
H=
É.8a3
z@

=,n!.t :
-6cB
=o

À9

§i

<r!Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151 , Centro, lrupi - Espírito Santo
028 3548 1101 - gabinete@irupi.es.gov.br

ID

LEIA-SE: Secretaria Municipal de Administração e Planeiamento.

AuÍenk€ Nunes Ribei.o
Chefe de Gabinetê